1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową na planowany deficyt budżetu w tym na zadanie  
inwestycyjnego  pn.” Rozbudowa sieci wodociągowej  na terenie gminy Krzeszów ”   w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie do kwoty 85 800,00 zł /słownie: 
osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemset  złotych /  na 

2. Pożyczka zostanie spłacona w latach w 2025 - 2030 w okresach kwartalnych w dwudziestu ratach   
/dwadzieścia rat  po 4 290,00 zł. 

§ 2. Źródłem pokrycia pożyczki będą dochody własne budżetu gminy  ( udziały w podatku dochodowym od